
Determinazione dell’Amministratore Unico n. 17/2023 del 05/09/2023 

Premesso 

- che in data 31/08/2023 è stata pubblicata la graduatoria definitiva dell’avviso pubblico per la 

selezione di n. 10 ausiliari del traffico part time; 

- che dalla selezione sono risultati idonei 12 candidati di cui i primi 10 sono stati assunti in data 

04/09/2023, come da previsione dell’avviso; 

- che in data 04/09/2023 con determina n. 200 del 2/09/202 è stato affidato il servizio di gestione 

integrata del controllo della sosta a pagamento che prevede, tra l’altro, anche l’affidamento del 

servizio di rilascio delle convenzioni per la sosta, nonché, del servizio di apertura, chiusura e custodia 

della Villa Comunale e del Parco delle Acacie. 

- che con ordinanza n. 39 prot. 5116 del 17/02/2023 del Comandante della Polizia Municipale di 

Atripalda venivano ampliate le zone di sosta a pagamento. 

 

Considerato 

- che per l’espletamento dell’intero affidamento si rende necessaria una dotazione organica di almeno 

altre due unità; 

- che le assunzioni effettuate per alcune categorie di lavoratori hanno consentito l’ottenimento di sgravi 

contributivi comportanti conseguenti economie per l’azienda in termini di costo del personale; 

- che l’avviso pubblico di selezione prevede che la graduatoria dei candidati idonei ha una validità di 

due anni. 

 

Preso atto dei Piani di fabbisogno economico finanziario 2023 e 2024/2026 trasmessi al Comune di Atripalda 

con pec del 01/09/2023. 

 

DETERMINA 

 

lo scorrimento della graduatoria delle ulteriori due unità risultate idonee alla selezione pubblica ai fini 

dell’assunzione part time a 24 ore settimanali per un anno a far data dal 06/09/2023.  

 

 

L’Amministratore Unico 

 (avv. Gianfranco Orsino) 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e 

del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 


